
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2012 № 208
г.Чудово

О приватизации муниципального
имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о  порядке управления и  распоряжения муниципальным имуще-
ством Чудовского муниципального района, утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от 30 марта 2010 года № 441, и на основании
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чу-
довского муниципального района на 2012 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на аукцион муниципальное имущество: 
экскаватор  ЭО  2621А.  Год  выпуска  1995,  двигатель  №  5Б  1061,  гос.

регистрационный знак 53 НС № 24-38. Начальная цена экскаватора - 68600 руб-
лей. 

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района:

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального
имущества;

2)  обеспечить  процесс  приватизации  муниципального  имущества  в
установленном действующим законодательством порядке.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-7
№ 210-п


